, ,

Câmri.r^ Municipal de Bayetix
■M

K

\n
●» >:

■'f

'■ ■ -i’.
n

:.3
iOf-jnio

Requerimento n° 162/2023
Autor; Vereador Uedson Orelha
Ementa: Requer que seja consignado "Voto de Aplausos" em

ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Vossa Excelência, com fulcro no art. 116, combinado com o art.
Plenário, que seja consignado

GCM Danilo da Silva Santos, por ter

evento COP (1° Copa Glock 19 de tiro de precisão).

o

ao

Requeiro a

119 inciso V, do Regimento Interno, depois de ouvido

ata dos trabalhos "Voto de Aplausos

conquistado o primeiro lugar no

em

de aproximadamente 40 participantes em evento que
dia 18/03/2023. E desta

E participaram cerca

foi realizado na Associação Paraibana de Tiro (APT) e ocorreu no
nossa cidade de Bayeux.forma representou condignamente a

Sala das Sessões, 23 de março de 2023.

^4
Uedson Orelha
Vereador-PL

CÂMARA
MUNICIPAL DE BAYÈUX0+558332323286

© vrtvw.camarabayeux.pb.gov.br
0 @camaradebayeux

Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux - Paraíba
CEP. 58.306-000- CNPJ 08.606.972/0001-36

VfiflAQUKl DIONUIOCASA Sfi